صدای اعتراض خود را به هر نحو ممکن بلندتر و بلندتر کنید و به گوش تمام جهان برسائید. بشریت آزادیخواه و متمدن در کنار شما خواهد بود. با اعتراض و مبارزه قاطع شما بدون تردید این رژیم فرتوت اسلامی، این نظام اعدام، سنگسار و زندان در هم خواهد شکست و فرو خواهد ریخت.

حزب کمونیست کارگری ایران
۳ مرداد ۱۳۸۷، ۲۵ جولای ۲۰۰۸

از صفحه ۱ اسلاف خود نخواهد داشت.

تا آنجا که به مضمون این طرح بر میگردد ویژگی آن تبعیت کامل از سیاستهای بانک جهانی و صندوق بین المللی پول است. خصوصی سازیها، بیکار سازیها، قراردادهای موقت کار، سپردن کامل قیمتها و دستمزدها به مکانیسم بازار آزاد، سلب مسئولیت کامل از دولت در قبال جامعه، و زدن سوسیالدها (یارانه ها) همه از اجزای نسخه اقتصادی است که بعد از جنگ سرد از طرف بانک جهانی به همه دولتها دیکته میشود.

لازم به یادآوری است معلمان حق التدریسی تا کنون بارها دست به تجمعات اعتراضی زده اند و خواهان رسیدگی به خواسته های خود شده اند. حزب کمونیست کارگری از اعتراض و خواست های برحق معلمان حق التدریسی قاطعانه دفاع میکند و معلمان سراسر کشور و مردم را به همبستگی با آنها فرامیخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۹ مرداد ۱۳۸۷، ۳۰ ژوئیه ۲۰۰۸

آنها به پایین بودن حقوقهایشان اعتراض داشتند. معلمان حق التدریسی همچنین خواستار استخدام رسمی در آموزش و پرورش هستند، اما علیرغم وعده وعیدهایی که تا کنون به آنها داده شده هیچ اقدامی در این باره صورت نگرفته است.